ตามที่ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า (พร้อมติดตั้ง) จำนวน

๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุไฟฟ้า (พร้อมติดตั้ง) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท ธนัญชนก คอนสตรัคชั่น แอนด์ เซอร์วิส จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

 ๒๙๕,๐๕๒.๕๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าสิบสองบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑         กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายศุภกร รักใหม่)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการและใช้ประโยชน์ระบบลำเลียง

แสง

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)